
— 14054 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132

2418

UCHWA£A Nr XXIII/175/2008 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 29 maja 2008 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Krotoszyn dotycz¹cego czê�ci wsi Smoszew w rejonie ulic Barg³owskiej i Krotoszyñskiej

Poz. 2418

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, ze zmianami) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717, ze zmianami) oraz w zwi¹zku z uchwa³¹
XXXVIII/303/2005 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 27
pa�dziernika 2005 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gmi-
ny Krotoszyn dotycz¹cego czê�ci wsi Smoszew w rejonie ulic
Barg³owskiej i Krotoszyñskiej, po stwierdzeniu zgodno�ci ze
Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego miasta i gminy Krotoszyn, Rada Miejska w Kro-
toszynie uchwala co nastêpuje:

DZIA£ I.

USTALENIA OGÓLNE

Rozdzia³ 1

Zakres obowi¹zywania planu

§1. 1.Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
terenu po³o¿onego w gminie Krotoszyn we wsi Smoszew w
rejonie ulic Barg³owskiej i Krotoszyñskiej zwany dalej planem,
obejmuje obszar o powierzchni 9 ha., w granicach przedsta-
wionych na rysunku planu stanowi¹cym za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
okre�la:

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce tereny o
ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach zagospoda-
rowania,

2) zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego,

3) zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego;

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz
dóbr kultury wspó³czesnej,

5) parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zago-
spodarowania terenu, w tym linie zabudowy, gabaryty
obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy,

6) szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci objêtych planem miejscowym,

7) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ogra-
niczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy,

8) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej,

9) stawki procentowe, na podstawie których ustala siê op³a-
tê, o której mowa w art. 36 ust. 4. ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym.

3. Ze wzglêdu na brak wystêpowania na terenie planu,
odstêpuje siê od wprowadzenia ustaleñ:

1) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿o-
nych osuwaniem siê mas ziemnych,

2) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urz¹-
dzania i u¿ytkowania terenów.

§2. Okre�lenia stosowane w uchwale oznaczaj¹:

1) plan - nale¿y przez to rozumieæ miejscowy plan zagospo-
darowania przestrzennego, o którym mowa w §1 niniej-
szej uchwa³y,

2) linia rozgraniczaj¹ca - linia oddzielaj¹ca poszczególne
tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach
zagospodarowania,

3) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy - linia wyznaczona na rysun-
ku planu i okre�lona w niniejszej uchwale dla danego
terenu, której nie mo¿e przekroczyæ ¿aden element budyn-
ku; dopuszcza siê przekroczenie tej linii przez takie elemen-
ty jak gzymsy, balkony, tarasy, wykusze i ganki jednak nie
wiêcej ni¿ o 1 m, oraz wyznacza po³o¿enie frontowej
�ciany budynku; dopuszcza siê, oddalenie fragmentów
frontowej �ciany budynku od linii, pod warunkiem, ¿e nie
przekrocz¹ one ³¹cznie 30% d³ugo�ci elewacji,

4) nieprzekraczalna linia zabudowy - linia wyznaczona na
rysunku planu i okre�lona w niniejszej uchwale dla dane-
go terenu, której nie mo¿e przekroczyæ ¿aden element
budynku; dopuszcza siê przekroczenie tej linii przez takie
elementy jak gzymsy, balkony, tarasy jednak nie wiêcej ni¿
o 1 m,

5) przeznaczenie terenu - kategorie form zagospodarowania
lub dzia³alno�ci lub grupy tych kategorii, które jako jedyne
s¹ dopuszczone w danym terenie,

6) przeznaczenie podstawowe terenu- jest to czê�æ przezna-
czenia terenu lub obiektu, która powinna dominowaæ w
danym terenie w sposób okre�lony w ustaleniach planu,

7) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce terenu - jest to czê�æ przezna-
czenia terenu lub obiektu, która uzupe³nia lub wzbogaca



— 14055 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132

przeznaczenie podstawowe w sposób okre�lony w ustale-
niach planu,

8) klasa standardu akustycznego   dopuszczalny poziom
ha³asu w �rodowisku powodowany przez poszczególne
grupy �róde³ ha³asu okre�lony dla odpowiednich liczb
porz¹dkowych zawartych w tabelach 1 i 2 stanowi¹cych
za³¹cznik do Rozporz¹dzenia Ministra �rodowiska z dnia
29 lipca 2004 roku w sprawie dopuszczalnych poziomów
ha³asu w �rodowisku (Dz.U. Nr 178, poz. 1841),

9) uchwa³a - niniejsza uchwa³a.

§3. Integraln¹ czê�ci¹ planu jest rysunek planu w skali
1:1.000 stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§4. Stwierdzenie zgodno�ci planu ze Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i
gminy Krotoszyna stanowi za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§5. Rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag wnie-
sionych do projektu planu stanowi za³¹cznik nr 3 do niniejszej
uchwa³y.

§6. Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w
planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które
nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, oraz zasadach ich finanso-
wania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych stanowi
za³¹cznik nr 4 do niniejszej uchwa³y.

§7. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu
s¹ obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granica obszaru objêtego planem,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu i
ró¿nych zasadach zagospodarowania,

3) symbole terenów,

4) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy,

5) nieprzekraczalne linie zabudowy,

6) strefa uk³adu g³ównej kalenicy dachu prostopadle do
obowi¹zuj¹cej linii zabudowy.

§8. 1.Ustala siê przeznaczenia terenów:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - MN,

2) tereny us³ug sportu i rekreacji - US,

3) tereny zieleni izolacyjnej - ZI,

4) tereny infrastruktury technicznej - elektroenergetyka - E,

5) tereny infrastruktury technicznej - I,

6) tereny ulic publicznych klasy g³ównej - KD-G,

7) tereny ulic publicznych klasy dojazdowej - KD-D.

2. Na ka¿dym z terenów zakazuje siê przeznaczeñ innych
ni¿ te, które s¹ dla niego ustalone w planie.

§9. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u II nie
stanowi¹ inaczej, dopuszcza siê lokalizacjê urz¹dzeñ technicz-
nych zapewniaj¹cych mo¿liwo�æ u¿ytkowania obiektu budow-
lanego zgodnie z jego przeznaczeniem, takie jak: przy³¹cza i
urz¹dzenia instalacyjne, przejazdy, drogi wewnêtrzne, ogro-
dzenia, place postojowe, parkingi, gara¿e, �mietniki.

§10. Na terenie objêtym planem obowi¹zuje zakaz:

1) lokalizacji obiektów tymczasowych,

2) lokalizacji gara¿y i budynków gospodarczych na granicy
dzia³ki.

§11. Na terenie objêtym planem lokalizacja budowli bez-
po�rednio pod napowietrzn¹ lini¹ elektroenergetyczn¹ lub w
odleg³o�ci 3 m od rzutu poziomego skrajnego przewodu linii,
mo¿e nast¹piæ po spe³nieniu warunków okre�lonych przez
zarz¹dcê napowietrznej linii elektroenergetycznej.

Rozdzia³ 2

Ustalenia w zakresie ochrony �rodowiska

§12. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u II
nie stanowi¹ inaczej, w zakresie ochrony �rodowiska obowi¹-
zuje:

1) tymczasowe gromadzenie w pojemnikach odpadów ko-
munalnych powsta³ych jedynie na terenie,

2) zakaz poddawania odpadów ulegaj¹cych biodegradacji
procesowi recyklingu na terenie,

3) gromadzenie i usuwanie odpadów komunalnych na zasa-
dach okre�lonych w przepisach szczególnych oraz gmin-
nych przepisach porz¹dkowych,

4) stosowanie do celów grzewczych ekologicznych �róde³
energii poprzez wykorzystanie energii cieplnej, przy wy-
twarzaniu której spe³nione s¹ normy w zakresie emisji
zanieczyszczeñ i ochrony �rodowiska, w tym w szczegól-
no�ci wykorzystanie paliw p³ynnych i gazowych oraz paliw
sta³ych o stopniu sprawno�ci energetycznej nie mniejszej
ni¿ 70%,

5) zakazuje siê przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³y-
waæ na �rodowisko, wymagaj¹cych i mog¹cych wymagaæ
sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko z
wy³¹czeniem dróg publicznych i infrastruktury technicz-
nej.

Rozdzia³ 3

Ustalenia w zakresie ochrony
dziedzictwa kulturowego i zabytków

§13. W zakresie kszta³towania i ochrony dziedzictwa kul-
turowego nale¿y powiadomiæ Wielkopolskiego Wojewódzkie-
go Konserwatora Zabytków o terminie rozpoczêcia i zakoñ-
czenia prac ziemnych z 7-dniowym wyprzedzeniem.

Rozdzia³ 4

Zasady obs³ugi w zakresie komunikacji
i infrastruktury technicznej

§14. 1. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u
II nie stanowi¹ inaczej, w zakresie zasad obs³ugi infrastruktury
technicznej obowi¹zuje:

Poz. 2418



— 14056 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132

1) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z sieci elektroenerge-
tycznych,

2) dostawa wody z miejskiej sieci wodoci¹gowej,

3) odprowadzenie wód deszczowych sieci¹ kanalizacji desz-
czowej lub retencjonowanie,

4) odprowadzenie �cieków do sieci kanalizacyjnej,

5) dostawa gazu z rozdzielczej sieci gazowej,

6) rozbudowa sieci rozdzielczej na tereny przeznaczone pod
zabudowê wyznaczone planem,

7) lokalizacja nowych inwestycji, w zakresie realizacji sieci
infrastruktury technicznej, w liniach rozgraniczaj¹cych ulic,

8) usuniêcie kolizji infrastruktury technicznej na koszt w³asny
inwestora po uzyskaniu warunków likwidacji kolizji od
w³a�ciwego administratora sieci.

2. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u II nie
stanowi¹ inaczej, w zakresie zasad obs³ugi infrastruktury
technicznej dopuszcza siê do czasu wybudowania sieci kana-
lizacyjnej odprowadzanie �cieków do zbiorników bezodp³y-
wowych.

3. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u II nie
stanowi¹ inaczej, w zakresie zasad obs³ugi infrastruktury
technicznej dopuszcza siê odstêpstwo od zasady, o której
mowa w ust. 1 pkt 7 wy³¹cznie wtedy, gdy nie ma technicznej
mo¿liwo�ci realizacji tych ustaleñ.

4. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u II nie
stanowi¹ inaczej, ustala siê zasady dotycz¹ce modernizacji,
rozbudowy i budowy systemu komunikacji:

1) na wszystkich ulicach obowi¹zuj¹ nawierzchnie utwardzo-
ne,

2) obowi¹zuje budowa i modernizacja ulic ³¹cznie z o�wietle-
niem i sieciami uzbrojenia technicznego.

5. Zabudowê mieszkaniow¹ lokalizowan¹ wzd³u¿ terenu
1KD-G nale¿y zabezpieczyæ od uci¹¿liwo�ci z terenu 1KD-G.

6. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u II nie
stanowi¹ inaczej, ustala siê zasady dotycz¹ce parkowania:

1) obowi¹zek lokalizacji gara¿y i miejsc postojowych w gra-
nicach dzia³ek budowlanych,

2) na terenie zabudowy jednorodzinnej obowi¹zuj¹ mini-
mum dwa miejsca postojowe na ka¿dej dzia³ce wliczaj¹c
w to gara¿.

Rozdzia³ 5

Zasady dotycz¹ce ³¹czenia i podzia³u nieruchomo�ci.

§15. Na terenie objêtym planem, o ile przepisy dzia³u II
nie stanowi¹ inaczej, ustala siê zasady dotycz¹ce ³¹czenia i
podzia³u nieruchomo�ci:

1) obowi¹zuje wydzielenie terenów zgodnie z wyznaczonymi
na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi,

2) wydzielanie dzia³ek budowlanych wy³¹cznie z bezpo�red-
nim dostêpem do drogi publicznej lub poprzez drogê
wewnêtrzn¹,

3) k¹t po³o¿enia granic dzia³ek w stosunku do osi ulicy od 70o

do 115o,

4) zakazuje siê ustanawiania s³u¿ebno�ci drogowej na dzia³-
kach nie bêd¹cych ulic¹.

DZIA£ II

USTALENIA DLA TERENÓW

Rozdzia³ 6

Ustalenia dla terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

§16. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami 1MN - 5MN i 7MNustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jed-
norodzinna,

2) przeznaczenie uzupe³niaj¹ce: us³ugi w budynku mieszkal-
nym do 30% powierzchni budynku mieszkalnego.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
kszta³towania zabudowy obowi¹zuje:

1) kszta³towanie budynków - jako wolnostoj¹ce,

2) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy:

a) w odleg³o�ci 5 m od frontowej granicy dzia³ki, okre�lo-
na jak na rysunku planu,

b) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem
4MN w odleg³o�ci od 9 m do 17 m od frontowej
granicy dzia³ki, prostopad³a do granic bocznych dzia³ki,
okre�lona jak na rysunku planu;

3) nieprzekraczalna linia zabudowy:

a) w odleg³o�ci 5 m od linii rozgraniczaj¹cej, okre�lona
jak na rysunku planu,

b) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbola-
mi 1MN, 2MN i 4MN w odleg³o�ci 16 m od linii
rozgraniczaj¹cej, okre�lona jak na rysunku planu;

4) wysoko�æ zabudowy mieszkaniowej od 6 m do 9 m,

5) budynek mieszkalny jednokondygnacyjny lub jednokon-
dygnacyjny z poddaszem u¿ytkowym,

6) dachy o jednakowym nachyleniu g³ównych po³aci od 30o

do 45o,

7) uk³ad g³ównej kalenicy dachu równolegle do obowi¹zuj¹-
cej linii zabudowy,

8) w strefach oznaczonych na rysunku planu, uk³ad g³ównej
kalenicy dachu prostopadle do obowi¹zuj¹cej linii zabudo-
wy, na �cianie szczytowej podzia³ na co najmniej dwie
sekcje kompozycyjne o uk³adzie wertykalnym,

Poz. 2418



— 14057 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132

9) pokrycie dachówk¹ lub materia³em dachówkopodobnym
w jednolitym kolorze, matowym lub satynowym.

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
kszta³towania zabudowy dopuszcza siê:

1) ogrodzenia o wysoko�ci do 1,5m od frontu dzia³ki,

2) ogrodzenia o a¿urowo�ci min.60% od frontu dzia³ki,

3) ogrodzenia z podmurówk¹ pe³n¹ do 0,5 m,

4) nachylenie po³aci od 5o dla zadaszenia nad wej�ciem do
budynku,

5) na dzia³ce budowlanej budynek gara¿owy oraz gospodar-
czy wolnostoj¹cy, o powierzchni zabudowy do 20 m2 lub
dwa budynki o ³¹cznej powierzchni zabudowy do 40 m2,
wysoko�ci do 5,50 m, o dowolnym kszta³cie dachu i
pokryciu, lokalizowane nie bli¿ej ni¿ 1,5 m od granicy
dzia³ki z zachowaniem linii zabudowy,

6) remonty budynków, które nie spe³niaj¹ warunków okre-
�lonych w niniejszym paragrafie.

4. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje:

1) powierzchnia obszaru zabudowanego do 30% powierzch-
ni dzia³ki,

2) powierzchnia biologicznie czynna co najmniej 50% po-
wierzchni dzia³ki,

5. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
obs³ugi komunikacyjnej obowi¹zuje:

1) zapewnienie co najmniej 2 stanowisk postojowych na
jednej dzia³ce budowlanej, wliczaj¹c w to gara¿,

2) obs³uga z terenów przyleg³ych ulic dojazdowych.

6. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
ochrony �rodowiska obowi¹zuj¹ wymagania dla 2 klasy stan-
dardu akustycznego.

7. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
zasad i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci:

1) obowi¹zuje powierzchnia dzia³ki budowlanej od 800 m2 do
1.200 m2,

2) obowi¹zuje szeroko�æ frontu dzia³ki od 20 m,

3) dopuszcza siê wydzielenie dzia³ki bez dostêpu do drogi
publicznej, s³u¿¹cej powiêkszeniu innej dzia³ki maj¹cej
dostêp do ulicy.

8. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
stawek procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. nr 80 poz. 717 ze zmianami) obowi¹zuje wysoko�æ
stawki procentowej 30%.

§17. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 6MN ustala siê przeznaczenie: zabudowa mieszkanio-
wa jednorodzinna.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
kszta³towania zabudowy obowi¹zuje:

1) kszta³towanie budynków - jako wolnostoj¹ce,

2) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy w odleg³o�ci 5 m od fron-
towej granicy dzia³ki, okre�lona jak na rysunku planu,

3) nieprzekraczalna linia zabudowy w odleg³o�ci 5 m od linii
rozgraniczaj¹cej, okre�lona jak na rysunku planu,

4) wysoko�æ zabudowy od 6 m do 9 m,

5) budynek mieszkalny jednokondygnacyjny lub jednokon-
dygnacyjny z poddaszem u¿ytkowym,

6) dachy o jednakowym nachyleniu g³ównych po³aci od 30?
do 45o,

7) uk³ad g³ównej kalenicy dachu równolegle lub prostopadle
do linii zabudowy,

8) pokrycie dachówk¹ lub materia³em dachówkopodobnym
w jednolitym kolorze, matowym lub satynowym.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
kszta³towania zabudowy dopuszcza siê:

1) ogrodzenia o wysoko�ci do 1,5m od frontu dzia³ki,

2) ogrodzenia o a¿urowo�ci min.60% od frontu dzia³ki,

3) ogrodzenia z podmurówk¹ pe³n¹ do 0,5 m,

4) na dzia³ce budowlanej budynek gara¿owy oraz gospodar-
czy wolnostoj¹cy, o powierzchni zabudowy do 20 m2 lub
dwa budynki o ³¹cznej powierzchni zabudowy do 40 m2,
wysoko�ci do 5,50 m, o dowolnym kszta³cie dachu i
pokryciu, lokalizowane nie bli¿ej ni¿ 1,5 m od granicy
dzia³ki z zachowaniem linii zabudowy.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje:

1) powierzchnia obszaru zabudowanego 30% powierzchni
dzia³ki,

2) powierzchnia biologicznie czynna co najmniej 50% po-
wierzchni dzia³ki.

5. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie obs³ugi
komunikacyjnej obowi¹zuje:

1) zapewnienie co najmniej 2 stanowisk postojowych na
jednej dzia³ce budowlanej, wliczaj¹c w to gara¿,

2) obs³uga z terenów przyleg³ych ulic dojazdowych.

6. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
ochrony �rodowiska obowi¹zuj¹ wymagania dla 2 klasy stan-
dardu akustycznego.

7. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad
i warunków scalania i podzia³u nieruchomo�ci:

1) obowi¹zuje powierzchnia dzia³ki budowlanej od 800 m2 do
1.200 m2,

2) obowi¹zuje szeroko�æ frontu dzia³ki od 20 m,

Poz. 2418



— 14058 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132

3) dopuszcza siê wydzielenie dzia³ki bez dostêpu do drogi
publicznej, s³u¿¹cej powiêkszeniu innej dzia³ki maj¹cej
dostêp do ulicy.

8. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie stawek
procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia op³aty, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. nr
80 poz. 717 ze zmianami) obowi¹zuje wysoko�æ stawki pro-
centowej 30%.

Rozdzia³ 7

Ustalenia dla terenu us³ug sportu i rekreacji

§18. 1. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1US, ustala siê przeznaczenie podstawowe: us³ugi
sportu i rekreacji.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go:

1) dopuszcza siê zagospodarowanie zespo³ami zieleni niskiej
lub wysokiej,

2) dopuszcza siê lokalizacje obiektów ma³ej architektury,

3) dopuszcza siê urz¹dzenie boisk sportowych,

4) obowi¹zuje zakaz wznoszenia budynków.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie obs³ugi
komunikacyjnej obowi¹zuje obs³uga z terenów przyleg³ych
ulic dojazdowych.

4. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie stawek
procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia op³aty, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. nr
80 poz. 717 ze zmianami) obowi¹zuje wysoko�æ stawki pro-
centowej 0%.

Rozdzia³ 8

Ustalenia dla terenu zieleni izolacyjnej

§19. 1. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1ZI, ustala siê przeznaczenie podstawowe: zieleñ izo-
lacyjna.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje:

1) zagospodarowanie zespo³ami zieleni niskiej lub wysokiej,

2) zakaz wznoszenia budynków.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie stawek
procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia op³aty, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. nr
80 poz. 717 ze zmianami) obowi¹zuje wysoko�æ stawki pro-
centowej 0%.

Rozdzia³ 9

Ustalenia dla terenów infrastruktury technicznej

§20. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1E, ustala siê przeznaczenie: teren infrastruktury tech-
nicznej - elektroenergetyka.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go dopuszcza siê wznoszenie budynków o wysoko�ci do 4 m.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie stawek
procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia op³aty, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. nr
80 poz. 717 ze zmianami) obowi¹zuje wysoko�æ stawki pro-
centowej 0%.

§21. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1I ustala siê przeznaczenie: teren infrastruktury tech-
nicznej - plac techniczny.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje urz¹dzenie placu utwardzonego.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, w zakresie stawek
procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia op³aty, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. nr
80 poz. 717 ze zmianami) obowi¹zuje wysoko�æ stawki pro-
centowej 0%.

Rozdzia³ 10

Ustalenia dla terenów komunikacji

§22. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 1KD-G, ustala siê przeznaczenie: ulica klasy g³ównej.

2. Na terenie, o którym mowa w ust.1 w zakresie zago-
spodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzennego
obowi¹zuje:

1) minimalna szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych - 25 m,
jak na rysunku planu,

2) pasy zieleni przyulicznej w zale¿no�ci od lokalnych uwa-
runkowañ,

3) zakaz lokalizacji infrastruktury technicznej.

3. Teren, o którym mowa w ust.1 wyznacza siê do
realizacji inwestycji celu publicznego.

4. Na terenie, o którym mowa w ust.1 w zakresie zasad
i warunków ³¹czenia i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹zuje
podzia³ zgodnie z liniami rozgraniczaj¹cymi.

5. Na terenie, o którym mowa w ust.1 w zakresie stawek
procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia op³aty, o
której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. nr
80 poz. 717 ze zmianami) obowi¹zuje wysoko�æ stawki pro-
centowej 0%.

Poz. 2418



— 14059 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132

§23. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolem 1KD-D - 5KD-D, ustala siê przeznaczenie: ulica klasy
dojazdowej.

2. Na terenach, o których mowa w ust.1 w zakresie
zagospodarowania terenu i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go obowi¹zuje:

1) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych:

a) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem
1KD-D 15 m jak na rysunku planu,

b) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem
2KD-D 10 m jak na rysunku planu,

c) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem
3KD-D od 10 m do 16 m jak na rysunku planu,

d) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem
4KD-D 10 m jak na rysunku planu,

e) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem
5KD-D 10 m jak na rysunku planu;

2) obustronny chodnik,

3) pasy zieleni przyulicznej w zale¿no�ci od lokalnych uwa-
runkowañ.

3. Tereny, o których mowa w ust.1 wyznacza siê do
realizacji inwestycji celu publicznego.

4. Na terenach, o których mowa w ust. 1, w zakresie
zasad i warunków ³¹czenia i podzia³u nieruchomo�ci obowi¹-
zuje podzia³ zgodnie z liniami rozgraniczaj¹cymi.

5. Na terenach, o których mowa w ust.1 w zakresie
stawek procentowych stanowi¹cych podstawê okre�lenia
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. nr 80 poz. 717 ze zmianami) obowi¹zuje wysoko�æ
stawki procentowej 0%.

DZIA£ III

USTALENIA KOÑCOWE

§24. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kro-
toszyna.

§25. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Zofia Jamka

Poz. 2418



— 14060 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 Poz. 2418



— 14061 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 Poz. 2418



— 14062 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 Poz. 2418



— 14063 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 Poz. 2418



— 14064 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXIII/175/2008
Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 29 maja 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI PLANU ZE STUDIUM UWARUNKOWAÑ
I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY KROTOSZYN

Poz. 2418

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717, ze zmianami) Rada Miejska w Krotoszynie stwierdza,

¿e przed³o¿ony do uchwalenia projekt planu jest zgodny z
polityk¹ przestrzenna gminy okre�lon¹ w Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i
gminy Krotoszyn.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XXIII/175/2008
Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 29 maja 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU PLANU

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska w Krotoszynie postana-
wia:
- uwagê wniesion¹ pismem z dnia 19.02.2008 r. przez

Stanis³awa Wiatraka zam. w Smoszewie ul. Ostrowska 1;
Dariusza Biernackiego zam. w Krotoszynie ul. Hubala 11;
Wies³awa O³dakowskiego zam. w Smoszewie ul. Barg³ow-

ska 7; Andrzeja Jarmu¿ka zam. w Smoszewie ul. Barg³ow-
ska 9; Gra¿ynê Chmielarz zam. w Smoszewie ul. Barg³ow-
ska 14; Waldemara Plutê zam. w Krotoszynie ul. G³owac-
kiego 13; Wies³awa Kaczorowskiego zam. w Krotoszynie
Al. Powstañców Wielkopolskich 27, dotycz¹c¹ braku zgo-
dy na wytyczenie ulic osiedlowych o szeroko�ci 15 me-
trów, nie uwzglêdniæ i pozostawiæ dotychczasowe rozwi¹-
zanie bez zmian.

Za³¹cznik nr 4
do Uchwa³y Nr XXIII/175/2008
Rady Miejskiej w Krotoszynie

z dnia 29 maja 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH

ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717, ze zmianami) Rada Miejska w Krotoszynie stwierdza:

1. Na obszarze objêtym miejscowym planem zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Krotoszyn dotycz¹cym czê-
�ci wsi Smoszew w rejonie ulic Barg³owskiej i Krotoszyñ-
skiej przewiduje siê nastêpuj¹ce inwestycje z zakresu
infrastruktury technicznej, komunikacji i in¿ynierii, które
nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy:

a) modernizacja ulic istniej¹cych,

b) modernizacja istniej¹cych sieci in¿ynierii w zakresie
sieci wodoci¹gowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej
oraz o�wietlenia,

c) realizacja projektowanych ulic dojazdowych,

d) realizacja sieci in¿ynierii w zakresie sieci wodoci¹go-
wej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz o�wietle-
nia.

2. Nie okre�la siê harmonogramu realizacji wymienionych
inwestycji.


